
GROHE.CZ

GROHE  
ESSENCE

DECENTNÍ 
ELEGANCE

NOVINKA

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   1 23.06.15   08:12



 

Master of Technology pracuje na mimořádně 
odolném povrchu chránícím naše baterie – 
GROHE StarLight®.

 THEOCHARIS LIOLIS

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   2 23.06.15   08:13



grohe.cz | Strana 3

 

MASTERS OF TECHNOLOGY
SINCE 1873*

* Rok založení firmy Carl Nestler, od roku 1956 součástí GROHE. Více informací naleznete na webu grohe.com

Již přes 140 let jsou zaměstnanci společnosti GROHE 
považováni svými kolegy v oboru za Masters of Technology,
a to díky inovativnímu přístupu, výjimečnému designu a 
oceňovaným vodovodním bateriím. 
 
Kombinací pokročilého řemeslnictví a moderního přístupu k 
efektivní týmové práci a procesům hrají naši Masters of 
Technology první housle ve vývoji, návrhu a výrobě našich 
prémiových výrobků, přičemž každá součástka je během 
výrobního procesu testována a pečlivě vylaďována k naprosté 
spokojenosti zákazníka. 
 
Výsledek: Nadčasový design. A kvalita, která přetrvá. 
 
Produkty společnosti GROHE opakovaně překvapují uživatele 
jedinečnými funkcemi, které poskytují „Pure Freude an 
Wasser“. Při používání produktů společnosti GROHE skutečně 
pocítíte rozdíl. Znovu a znovu.

„Vezměme si například novou řadu baterií GROHE Essence. 
 
Geometrická struktura designu, která je založena na 
soustředných kruzích, byla významně zjemněna a polidštěna 
prostřednictvím přirozených přechodů. Zvýšená výtoková 
trubice byla navržena pro zvýšení uživatelského komfortu a 
snadnější použití. Produkty řady Essence dále poskytují 
uživatelům přidanou flexibilitu prostřednictvím vylepšené 
výtokové trubice, kterou je možné otáčet a disponuje 
nastavitelným perlátorem GROHE AquaGuide. Nová, 28mm 
kartuše GROHE SilkMove®, která si zaručeně zachová své 
kvality po celou dobu životnosti baterie, navíc zajišťuje vysoký 
výkon, jemné ovládání a precizní regulaci teploty a objemu 
tekoucí vody. 
 
Další typickou vlastností řady GROHE Essence je kvalitní a 
odolný povrch. Díky povrchové úpravě GROHE StarLight® je 
baterie neuvěřitelně odolná, což znamená, že se na jejím 
blyštivém povrchu neobjeví škrábance či špinavé skvrny.“

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   3 23.06.15   08:13



ESSENCE PRO KOUPELNY
DECENTNÍ ELEGANCE.

Tradiční životní styl v diskrétním podání. Pro ty, kteří 
hledají čisté, jednoduché a elegantní tvary, nabízí řada 
GROHE Essence řešení bez přetvářky. Produkty této 
řady využívají vyvážených a moderních prvků, přičemž 
vytvářejí prostor pro inovativní rozvržení koupelny a použití 
inovativních technologií.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   4 23.06.15   08:14



grohe.cz | Strana 5

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   5 23.06.15   08:17



Oáza klidného životního stylu. Minimalistický design kolekce Essence klade 
důraz na moderní technologie, avšak současně je i pastvou pro oči. Žádná jiná 
kolekce se doposud nemůže chlubit takovým množstvím inovativních technologií 
GROHE, včetně např. GROHE AquaGuide či GROHE SilkMove®.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   6 23.06.15   08:18



grohe.cz | Strana 7

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   7 23.06.15   08:19



Jednoduše nádherná. Tato elegantní volně stojící 
vanová baterie je ztělesněním moderního luxusu. Sama o 
sobě je působivým středem pozornosti. Sladěná vanová 
baterie z elegantní řady Essence pak představuje její 
dokonale harmonický doplněk. Mezi inovace patří také 
chromový povrch GROHE StarLight®, který bateriím dodává 
dlouhotrvající lesk.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   8 23.06.15   08:20



grohe.cz | Strana 9

Všechny modely této řady jsou provázány  
jemně zaoblenými liniemi.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   9 23.06.15   08:23



GROHE
ESSENCE

Dokonale smyslné. Řada Essence opětovně využívá 
oválných tvarů neobvyklým způsobem. Napříč všemi jejími 
produkty se vyskytuje téměř umělecká souhra oválných 
prvků, a to od luxusních sprch, které jsou k dispozici ve 
velikostech S až XL.

S-Size M-Size L-Size XL-Size

Zvolte tu správnou velikost, od S po XL.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   10 23.06.15   08:23



grohe.cz | Strana 11

Nastavitelný perlátor 

GROHE AquaGuide v 

rozmezí +/- 10°
Vyberte si mezi pevnou nebo 

otočnou výtokovou trubicí o 150°

Inovativní tvar výtokové trubice 

pro zvýšený komfort

Extra štíhlé tělo s 28mm 

kartuší GROHE SilkMove®

Boční ovládání pro  

zvýšený komfort

Snadno ovladatelná páka poháněná  

technologií GROHE SilkMove®

Křivky, které se vlní jako řeka,  

podtrhují inspiraci přírodou

GROHE AquaGuide Otočná výtoková trubice

150°

20°

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   11 23.06.15   08:24



MOMENTS
OF TRuTH

Technologičtí mistři společnosti GROHE označují projev 
mimořádné kvality jejich práce jako „Moments of Truth“. 
Jedná se o situace, kdy si konečný uživatel poprvé uvědomí 
hmatatelné výhody produktu a technologický pokrok, který 
představuje. Veškeré úsilí, které bylo vloženo do výzkumu, 
výroby a zdokonalování, vede ke skutečnému požitku z 
používání a zákazníkově spokojenosti.

GROHE StarLight®  

Trvanlivé povrchy od elegantního 
matu po diamantový lesk.

GROHE SilkMove®
Maximálně hladká manipulace pro přesnost 
a bezkonkurenční komfort po celou dobu 
životnosti.

GROHE QuickFix® 
Rychlejší, jednodušší a bezproblémová instalace 
se systémem GROHE QuickFix® zkracuje dobu 
instalace až o 40 %.

GROHE EcoJoy 
Šetřete cenné zdroje a vychutnejte si 
100% komfort vody.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   12 23.06.15   08:26



grohe.cz | Strana 13

32 628 001
Velikost L 
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
23 541 001
hladké tělo

23 462 001
Velikost M 
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
23 480 001  
zasouvací řetízek
23 463 001  
hladké tělo

32 898 001 
Velikost S 
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
34 294 001  
hladké tělo
32 899 001  
zasouvací řetízek

23 379 001 
Velikost S 
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
s GROHE Silk Move ES

32 901 001 
Velikost XL 
umyvadlová baterie pro volně stojící 
umyvadla
 

XS S M L XL XS S M L XL

XS S M L XL

XS S M L XL

XS S M L XL XS S M L XL

GROHE 
QuickFix®

GROHE 
EcoJoy

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
StarLight®

S-Size M-Size L-Size XL-Size

20 296 001
Velikost S 
Tříotvorová umyvadlová baterie, nízká 
výtoková trubice

20 299 001 
Velikost L 
Tříotvorová umyvadlová baterie, vysoká 
výtoková trubice

32 935 001 
Velikost S 
Bidetová baterie
s odtokovou soupravou
32 934 001
zasouvací řetízek

XS S M L XL XS S M L XL

Umyvadlo

Bidet

19 408 001 + 32 635 000
Nástěnná umyvadlová baterie velikosti M, 
180 mm + separátní vestavné tělo
19 967 001 + 32 635 000
umyvadlová baterie velikosti L, nástěnná, 
230 mm + separátní vestavné tělo

XS S M L XL

GROHE 
SilkMove® ES

GROHE Essence NOVINKA

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   13 23.06.15   08:26



GROHE Essence

19 578 001 
Čtyřotvorová vanová sada

19 976 001 
Tříotvorová vanová sada 
pro použití se soupravou Talentofill  
(28 990 / 28 991)

Vany a sprchy

33 636 001
Sprchová baterie

19 286 001 + 35 501 000
Sprchový set 
+ separátní vestavné tělo

33 628 001 
Vanová/sprchová baterie 
včetně sprchového setu

33 624 001 
Vanová/sprchová baterie

19 285 001 + 35 501 000
Vanový/sprchový set
+ separátní vestavné tělo

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   14 23.06.15   08:27



grohe.cz | Strana 15

Termostatická 
baterie

23 491 001 + 45 984 000
Podlahová vanová/sprchová baterie
+ separátní vestavné tělo

19 467 000 + 35 500 000
Grohtherm 3000
Sprchový set s termostatickou baterií
+ separátní vestavné tělo

34 274 000
Grohtherm 3000 
Termostatická sprchová baterie

34 276 000 
Grohtherm 3000
Termostatická vanová/sprchová baterie

19 468 000 + 35 500 000
Grohtherm 3000
Termostatická vanová/sprchová baterie
s integrovaným 2směrným přepínačem
+ separátní vestavné tělo

NOVINKA

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   15 23.06.15   08:27



GROHE Euphoria & Rainshower®
Sprchy

26 075 000
Euphoria XXL 310 
Sprchový systém s termostatickou baterií 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage 
450mm sprchové rameno

27 368 000 
Sprchový set Euphoria  
s ruční sprchou 
Cosmopolitan Stick 
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 367 000 
Euphoria Cosmopolitan Stick 
1 režim proudu: Normal 
27 400 000 
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 369 000 
Nástěnný sprchový set Euphoria  
s ruční sprchou 
Cosmopolitan Stick 
nástěnný držák bez možnosti modifikace
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 074 000
Nástěnný držák ruční sprchy Rainshower® 
kruhové kování, bez možnosti modifikace
27 057 000
Rameno sprchové výpusti Rainshower® 
kruhové kování

26 056 000
Set hlavové sprchy Rainshower® 310 
délka proudu 380 mm 
Režim proudu: Rain
26 066 000
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   16 23.06.15   08:27



grohe.cz | Strana 17

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   17 23.06.15   08:28



GROHE Essentials doplňky

40 689 000 
Držák toaletního papíru bez krytu

40 367 000 
Držák toaletního papíru

40 385 000 
Zásobník na toaletní papír

40 369 000 + 40 368 000 
Držák + talířek na mýdlo

40 369 000 + 40 372 000 
Držák + krystalické sklo

40 369 000 + 40 394 000 
Držák + dávkovač mýdla

40 365 000 
Kroužek na ručníky

40 366 000 
Držák na ručníky 600 mm
40 386 000 
Držák na ručníky 800 mm
40 688 000
Držák na ručníky 450 mm

40 371 000 
Závěsná tyč na ručníky

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   18 23.06.15   08:28



grohe.cz | Strana 19

40 374 000 
Sada toaletního kartáče

40 421 000 
Rukojeť

40 364 000 
Věšák na župany

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   19 23.06.15   08:29



NAVŠTIVTE NÁS ONLINE

Sledujte nás

GROHE ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4

© 06/2015 – copyright společnosti GROHE

Při vývoji aplikace GROHE BestMatch™ 

bylo otestováno přes 3500 kombinací, 

a vy tak můžete vyzkoušet a nalézt 

dokonalé sladění umyvadla a vodovodní 

baterie do vaší koupelny. Nyní v podobě 

snadno použitelné aplikace.

GROHE BestMatch™ je k dispozici 
jako webová aplikace na adrese 
www.bestmatch.grohe.com nebo 
v podobě bezplatné mobilní aplikace 
v obchodech iTunes App Store a 
Google Play.

GROHE_Essence_2015_CZ.indd   20 23.06.15   08:12


